
 
 

UCHWAŁA NR IX/33/24 
RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Konopnica na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 
poz. 1572 ) Rada Gminy Konopnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian  w dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wydatki majątkowe w podziale na realizowane zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Agnieszka Zielińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 4807



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/33/24 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 w złotych  
 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 456 544,58 0,00 1 000,00 457 544,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 456 544,58 0,00 1 000,00 457 544,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 636,58 0,00 1 000,00 2 636,58 
700   Gospodarka mieszkaniowa 512 233,00 -3 900,00 2 900,00 511 233,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 223 200,00 -3 900,00 2 900,00 222 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

170 000,00 -1 500,00 0,00 168 500,00 

  0830 Wpływy z usług 12 000,00 -2 400,00 0,00 9 600,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 000,00 0,00 1 400,00 9 400,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

750   Administracja publiczna 80 482,00 0,00 1 000,00 81 482,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4807



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

78 270,20 0,00 0,00 78 270,20 

 75095  Pozostała działalność 78 470,20 0,00 1 000,00 79 470,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

78 270,20 0,00 0,00 78 270,20 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

5 751 037,00 -3 500,00 23 500,00 5 771 037,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 813 600,00 0,00 20 000,00 1 833 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 0,00 20 000,00 170 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 76 700,00 -3 500,00 3 500,00 76 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 -3 500,00 0,00 21 500,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 8 000,00 0,00 3 500,00 11 500,00 

801   Oświata i wychowanie 1 797 105,15 -2 500,00 2 500,00 1 797 105,15 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 109 213,15 0,00 0,00 1 109 213,15 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 324 092,00 -2 500,00 2 500,00 324 092,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 9 000,00 0,00 2 500,00 11 500,00 

  0830 Wpływy z usług 19 000,00 -2 500,00 0,00 16 500,00 
852   Pomoc społeczna 492 391,00 0,00 11 000,00 503 391,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4807



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 11 000,00 0,00 1 000,00 12 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 86 613,00 0,00 10 000,00 96 613,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 45 000,00 0,00 10 000,00 55 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 10 277,82 10 277,82 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85322  Fundusz Pracy 0,00 0,00 10 277,82 10 277,82 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 10 277,82 10 277,82 

bieżące razem
: 

21 749 339,56 -9 900,00 52 177,82 21 791 617,38 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 187 483,35 0,00 0,00 1 187 483,35 

 
majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 185 000,00 -2 000,00 0,00 183 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 55 000,00 -2 000,00 0,00 53 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

5 000,00 -2 000,00 0,00 3 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 172 151,00 -70 000,00 2 000,00 104 151,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4807



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 151,00 0,00 2 000,00 32 151,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 28 000,00 0,00 2 000,00 30 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 142 000,00 -70 000,00 0,00 72 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 142 000,00 -70 000,00 0,00 72 000,00 

750   Administracja publiczna 88 892,20 -88 892,20 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

88 892,20 -88 892,20 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 88 892,20 -88 892,20 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

88 892,20 -88 892,20 0,00 0,00 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

72 891,60 -72 891,60 0,00 0,00 

  6209 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

16 000,60 -16 000,60 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 196 400,00 0,00 106 900,00 303 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

194 400,00 0,00 0,00 194 400,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 106 900,00 106 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych 0,00 0,00 106 900,00 106 900,00 
majątkowe razem

: 
11 839 467,60 -160 892,20 108 900,00 11 787 475,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4807



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

333 292,20 -88 892,20 0,00 244 400,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem
: 

4 990 197,16 0,00 0,00 4 990 197,16 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Ogółem: 38 579 004,32 -170 792,20 161 077,82 38 569 289,94 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1 520 775,55 -88 892,20 0,00 1 431 883,35 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4807



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/33/24 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 209 300,00 209 300,00 209 300,00 0,00 209 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

po zmianach 199 300,00 199 300,00 199 300,00 0,00 199 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 209 300,00 209 300,00 209 300,00 0,00 209 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 199 300,00 199 300,00 199 300,00 0,00 199 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 637 140,00 549 140,00 549 140,00 0,00 549 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 088 000,00 4 088 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 4 641 140,00 553 140,00 553 140,00 0,00 553 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 088 000,00 4 088 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 637 140,00 549 140,00 549 140,00 0,00 549 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 088 000,00 4 088 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 4 641 140,00 553 140,00 553 140,00 0,00 553 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 088 000,00 4 088 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 386 055,00 350 055,00 350 055,00 0,00 350 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 800,00 -17 800,00 -17 800,00 0,00 -17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 387 255,00 351 255,00 351 255,00 0,00 351 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 226 055,00 190 055,00 190 055,00 0,00 190 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 218 055,00 182 055,00 182 055,00 0,00 182 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 800,00 -9 800,00 -9 800,00 0,00 -9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007  

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

po zmianach 169 200,00 169 200,00 169 200,00 0,00 169 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 39 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 600,00 -15 600,00 -15 600,00 -11 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 32 400,00 32 400,00 32 400,00 27 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 39 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 600,00 -15 600,00 -15 600,00 -11 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4807



po zmianach 32 400,00 32 400,00 32 400,00 27 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 011 286,40 3 922 394,20 3 719 124,00 2 979 100,00 740 024,00 0,00 125 000,00 78 270,20 0,00 0,00 88 892,20 88 892,20 88 892,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -112 892,20 -24 000,00 -24 000,00 -1 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -88 892,20 -88 892,20 -88 892,20 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 21 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 3 920 394,20 3 920 394,20 3 717 124,00 2 999 100,00 718 024,00 0,00 125 000,00 78 270,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 109 000,00 109 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 107 000,00 107 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 317 124,00 3 317 124,00 3 311 124,00 2 929 300,00 381 824,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -1 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 3 316 124,00 3 316 124,00 3 310 124,00 2 949 300,00 360 824,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 525 162,40 436 270,20 334 000,00 49 800,00 284 200,00 0,00 24 000,00 78 270,20 0,00 0,00 88 892,20 88 892,20 88 892,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -88 892,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -88 892,20 -88 892,20 -88 892,20 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 436 270,20 436 270,20 334 000,00 49 800,00 284 200,00 0,00 24 000,00 78 270,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 726 000,00 358 000,00 358 000,00 43 150,00 314 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 000,00 368 000,00 5 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 742 200,00 374 200,00 374 200,00 43 150,00 331 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 000,00 368 000,00 5 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 714 000,00 356 000,00 356 000,00 43 150,00 312 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 000,00 358 000,00 5 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 730 200,00 372 200,00 372 200,00 43 150,00 329 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 000,00 358 000,00 5 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 511 000,00 511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu publicznego 
po zmianach 479 000,00 479 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 511 000,00 511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

po zmianach 479 000,00 479 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 767 816,15 10 693 316,15 9 280 705,00 7 503 934,00 1 776 771,00 0,00 303 398,00 1 109 213,15 0,00 0,00 74 500,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 200,04 -5 200,04 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 -1 200,00 -0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 100,04 40 200,04 40 200,00 5 200,00 35 000,00 0,00 0,00 0,04 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 10 839 716,15 10 728 316,15 9 316 905,00 7 505 134,00 1 811 771,00 0,00 302 198,00 1 109 213,15 0,00 0,00 111 400,00 111 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 921 971,00 6 921 971,00 6 659 138,00 5 884 682,00 774 456,00 0,00 262 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 6 953 671,00 6 916 771,00 6 655 138,00 5 880 682,00 774 456,00 0,00 261 633,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 289 276,00 1 289 276,00 1 255 080,00 1 075 169,00 179 911,00 0,00 34 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 4 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 1 318 276,00 1 318 276,00 1 284 080,00 1 079 169,00 204 911,00 0,00 34 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 296 580,00 296 580,00 296 580,00 0,00 296 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do szkół 
po zmianach 306 580,00 306 580,00 306 580,00 0,00 306 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przed zmianą 805 703,00 805 703,00 805 103,00 448 766,00 356 337,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4807



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przedszkolne 
po zmianach 806 903,00 806 903,00 806 303,00 449 966,00 356 337,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 302 652,15 1 228 152,15 118 939,00 0,00 118 939,00 0,00 0,00 1 109 213,15 0,00 0,00 74 500,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,04 -0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,04 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 1 302 652,15 1 228 152,15 118 939,00 0,00 118 939,00 0,00 0,00 1 109 213,15 0,00 0,00 74 500,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 32 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 32 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85153  Zwalczanie narkomanii 
po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 94 000,00 94 000,00 94 000,00 32 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 94 500,00 94 500,00 94 500,00 32 000,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 437 755,00 1 437 755,00 1 166 457,00 859 786,00 306 671,00 0,00 271 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 274,00 -1 274,00 -1 274,00 -1 026,00 -248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 870,00 63 870,00 62 870,00 58 731,00 4 139,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 500 351,00 1 500 351,00 1 228 053,00 917 491,00 310 562,00 0,00 272 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 26 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 678 697,00 678 697,00 676 097,00 625 245,00 50 852,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 336,00 26 336,00 26 336,00 23 486,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 705 033,00 705 033,00 702 433,00 648 731,00 53 702,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 261 613,00 261 613,00 258 213,00 234 541,00 23 672,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 274,00 -1 274,00 -1 274,00 -1 026,00 -248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 425,00 9 425,00 9 425,00 9 245,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 269 764,00 269 764,00 266 364,00 242 760,00 23 604,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 250,00 43 250,00 3 141,00 0,00 3 141,00 0,00 40 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 041,00 2 041,00 1 041,00 0,00 1 041,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 45 291,00 45 291,00 4 182,00 0,00 4 182,00 0,00 41 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68,00 68,00 68,00 0,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 11 068,00 11 068,00 11 068,00 0,00 11 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 062,00 32 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 30 262,00 30 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85416  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

po zmianach 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 240 008,10 240 008,10 239 714,10 90 412,10 149 302,00 0,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 801,00 -4 801,00 -4 801,00 -2 000,00 -2 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 482,82 3 482,82 3 482,82 1 481,82 2 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 238 689,92 238 689,92 238 395,92 89 893,92 148 502,00 0,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4807



przed zmianą 54 903,00 54 903,00 54 903,00 51 603,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 54 903,00 54 903,00 54 903,00 49 603,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 44 862,10 44 862,10 44 568,10 38 809,10 5 759,00 0,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 481,82 1 481,82 1 481,82 1 481,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 46 343,92 46 343,92 46 049,92 40 290,92 5 759,00 0,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 820,00 75 820,00 75 820,00 0,00 75 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 801,00 -2 801,00 -2 801,00 0,00 -2 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 73 019,00 73 019,00 73 019,00 0,00 73 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 423,00 64 423,00 64 423,00 0,00 64 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 
po zmianach 64 424,00 64 424,00 64 424,00 0,00 64 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 716 263,63 2 569 763,63 2 569 763,63 89 867,00 2 479 896,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 500,00 146 500,00 10 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 702 263,63 2 555 763,63 2 555 763,63 89 867,00 2 465 896,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 500,00 146 500,00 10 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 386 811,56 386 811,56 386 811,56 0,00 386 811,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 375 811,56 375 811,56 375 811,56 0,00 375 811,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 217 987,00 217 987,00 217 987,00 0,00 217 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90013  Schroniska dla zwierząt 
po zmianach 222 987,00 222 987,00 222 987,00 0,00 222 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 188 360,00 108 360,00 108 360,00 0,00 108 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 10 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 180 360,00 100 360,00 100 360,00 0,00 100 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 10 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 691 356,52 21 912 550,38 18 881 715,03 11 639 749,10 7 241 965,93 600 000,00 732 352,00 1 187 483,35 0,00 511 000,00 14 778 806,14 14 778 806,14 165 392,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -225 367,24 -136 475,04 -101 475,00 -19 826,00 -81 649,00 0,00 -3 000,00 -0,04 0,00 -32 000,00 -88 892,20 -88 892,20 -88 892,20 0,00 0,00 
zwiększenie 215 652,86 178 752,86 177 752,82 86 412,82 91 340,00 0,00 1 000,00 0,04 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 36 681 642,14 21 954 828,20 18 957 992,85 11 706 335,92 7 251 656,93 600 000,00 730 352,00 1 187 483,35 0,00 479 000,00 14 726 813,94 14 726 813,94 76 500,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 2 259 278,40 2 259 278,40 1 948 796,73 1 477 532,55 471 264,18 0,00 310 481,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -61 339,01 -61 339,01 -61 339,01 0,00 -61 339,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 339,01 61 339,01 61 339,01 61 339,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 259 278,40 2 259 278,40 1 948 796,73 1 538 871,56 409 925,17 0,00 310 481,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 936 623,36 1 936 623,36 1 936 623,36 1 475 970,55 460 652,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -61 339,01 -61 339,01 -61 339,01 0,00 -61 339,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 339,01 61 339,01 61 339,01 61 339,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 1 936 623,36 1 936 623,36 1 936 623,36 1 537 309,56 399 313,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4807



przed 
zmianą 1 819 756,00 1 819 756,00 279 960,00 225 651,00 54 309,00 0,00 1 539 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 819 756,00 1 819 756,00 279 960,00 225 651,00 54 309,00 0,00 1 539 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 777 844,00 1 777 844,00 238 048,00 225 651,00 12 397,00 0,00 1 539 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 1 777 844,00 1 777 844,00 238 048,00 225 651,00 12 397,00 0,00 1 539 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 4 990 197,16 4 990 197,16 3 038 039,99 1 816 960,05 1 221 079,94 0,00 1 952 157,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -63 139,01 -63 139,01 -63 139,01 0,00 -63 139,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 139,01 63 139,01 63 139,01 61 339,01 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 4 990 197,16 4 990 197,16 3 038 039,99 1 878 299,06 1 159 740,93 0,00 1 952 157,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4807



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/33/24 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 
Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 491 500,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
   Przebudowa SUW Konopnica 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
   Przebudowa SUW Konopnica 0,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 491 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 000,00 
   Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowościach Rychłocice i Mała Wieś 530 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 
   Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Rychłocice gmina Konopnica 50 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 500,00 
   Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Rychłocice gmina Konopnica 11 500,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 900 000,00 

   Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowościach Rychłocice i Mała Wieś 1 900 000,00 
600   Transport i łączność 4 088 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 088 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 000,00 
   "Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kamyk"  20 000,00 
   Modernizacja dróg na terenie gminy Konopnica 116 000,00 
   Przebudowa dróg w miejscowości Rychłocice 22 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 
   Zakup wiaty przystankowej w sołectwie Wrońsko 15 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 915 000,00 

   Modernizacja dróg na terenie gminy Konopnica 2 000 000,00 
   Przebudowa dróg w miejscowości Rychłocice 1 915 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 36 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Modernizacja budynku komunalnego położonego przy ul. Parkowa 2 w Konopnicy 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 
   Zakup gruntów pod przepompownie ścieków  w miejscowości Wrońsko 16 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4807



750   Administracja publiczna 0,00 
 75095  Pozostała działalność 0,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
   Projekt Cyberbezpieczny Samorząd 0,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
   Projekt Cyberbezpieczny Samorząd 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 368 000,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 10 000,00 

   Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego w wersji oznakowanej dla Komendy 
Powiatowej Policji w Wieluniu 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 358 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 
   Wymiana pokrycia dachowego na budynku remizy OSP w Głuchowie 80 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
   Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Strobin 0,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

   Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP w 
Rychłocicach 5 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

273 000,00 

   Dotacja celowa dla OSP Strobin na dofinansowanie zadania „Zakup samochodu 
pożarniczego dla OSP Strobin" 106 000,00 

   Dotacja dla OSP Rychłocice na dofinansowanie zadania "Termomodernizacja 
bydynku OSP w Rychłocicach"        167 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 092 511,11 
 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 1 092 511,11 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 092 511,11 

   
Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego z przeznaczeniem na  zadanie inwestycyjne 
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 4536 E Rychłocice - Gabrielów" na odcinku 
Rychłocice - do granic z gminą Osjaków 

1 092 511,11 

801   Oświata i wychowanie 111 400,00 
 80101  Szkoły podstawowe 36 900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 900,00 

   Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Rychłocicach - 
opracowanie dokumentacji 36 900,00 

 80195  Pozostała działalność 74 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 500,00 
   Modernizacja infrastruktury edukacyjnej na terenie gminy Konopnica 0,00 

   Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w placówkach oświatowych na terenie gminy 
Konopnica 74 500,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 

   Modernizacja infrastruktury edukacyjnej na terenie gminy Konopnica 0,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 146 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 66 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4807



   Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Rychłocice 29 500,00 

   Poprawa efektywności energetycznej poprzez obniżenie energochłonności oświetlenia 
na terenie gminy Konopnica 30 000,00 

   Wykonanie  oświetlenia ulicznego  w Małej  Wsi  7 000,00 
 90095  Pozostała działalność 80 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 
   Montaż instalacji OZE na terenie Gminy Konopnica 10 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 
   Zakup przyczepy ciągnikowej 70 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 371 912,83 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 305 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00 

   Modernizacja budynku Gminnego Centrum Kultury i Biblioteki Publicznej w 
Konopnicy 850 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 455 000,00 

   Modernizacja budynku Gminnego Centrum Kultury i Biblioteki Publicznej w 
Konopnicy 4 455 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 945 406,13 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

918 406,13 

   Dotacja dla parafii św. Rocha w Konopnicy na zadanie -  Remont i osuszenie 
fundamentów kościoła parafialnego pw. św. Rocha w Konopnicy (XVII w.) 765 306,13 

   
Dotacja dla parafii Zwiastowania NMP w Rychłocicach na zadanie - Konserwacja 
drewnianej podłogi kościoła filialnego pw. Zwiastowania NMP w Rychłocicach 
(XVIII w.) 

153 100,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych 27 000,00 

   Cmentarz wojskowy w Konopnicy - zachowajmy dla przyszłych pokoleń 0,00 
   Rewitalizacja cmentarza wojskowego w Konopnicy 27 000,00 
 92195  Pozostała działalność 121 506,70 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 506,70 
   Projekt MAŁA - wielka WIEŚ - Infrastruktura sołecka na plus  106 506,70 
   Zakup i montaż ogrodzenie placu rekreacyjnego w sołectwie Głuchów 15 000,00 

926   Kultura fizyczna 20 990,00 
 92695  Pozostała działalność 20 990,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 990,00 
   Zakup traktora ogrodowego 20 990,00 

  
Razem 14 726 813,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4807


	UCHWAŁA NR IX/33/24 RADY GMINY KONOPNICA z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-05-05T12:11:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




